
        Giżycko, 19.04.2016  r.                                                 

SB.2501.2.2016                 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r.  Poz. 2164 ze zm.) zawiadamiamy, że w wyniku 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowa ulicy 

Suwalskiej w Giżycku na odcinku od skrzyżowania z ul. Gdańską do skrzyżowania          

z ul. Staszica”, wybrano najkorzystniejszą ofertę nr 5  Przedsiębiorstwa Robót Drogowych 

Sp. z o.o., Gajewo, ul. Węgorzewska 4, 11-500 Giżycko, za wynagrodzenie ryczałtowe   

1 106 911,21  zł oraz okresem gwarancji  8 lat.      

Uzasadnienie wyboru:  

Zamawiający w przedmiotowym postepowaniu przyjął dwa kryteria oceny ofert, tj. cena  = 

94,00 pkt oraz  gwarancja = 6,00 pkt. Po przeprowadzeniu oceny złożonych ofert, oferta nr 5  

Przedsiębiorstwa Robót Drogowych Sp. z o.o., Gajewo, ul. Węgorzewska 4,   11-500 

Giżycko, okazała się najkorzystniejszą, ponieważ uzyskała największą ilość punktów = 

100,00. Wykonawca spełnia wszystkie wymagane  warunki, zawarte w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. Oferta odpowiada zasadom określonym w ustawie Prawo zamówień 

publicznych. Cena oferty nie przekracza kwoty, którą zamawiający może przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

1. Nazwa i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom    

oferta nr 1  TOMBRUK Tomasz Parszewski, ul. Opoczyńska 4,  26-425 Odrzywół 

 wynagrodzenie ryczałtowe:    1 717 378,08 zł;  

punktacja przyznana w kryterium cena (1 106 911,21 : 1 717 378,08) x 94 pkt = 60,59 pkt 

gwarancja:   5 lat;  punktacja przyznana w kryterium gwarancja= 0,00 pkt 

łączna punktacja wynosi 60,59 + 0,00 = 60,59 pkt 

oferta nr 2 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  Spółka z o.o.,  ul. Olsztyńska 12,  11-100 

Lidzbark Warmi ński 

wynagrodzenie ryczałtowe:   1 377 600,00 zł;   

punktacja przyznana w kryterium cena (1 106 911,21 :1 377 600,00) x 94,00 pkt =75,53 pkt 

gwarancja:  7 lat;   

punktacja przyznana w kryterium gwarancja = 4,00 pkt 

łączna punktacja wynosi 75,53 + 4,00 = 79,53  pkt. 



oferta nr 3 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., 05-300 Mińsk 

Mazowiecki,   ul. Kolejowa 28, 

wynagrodzenie ryczałtowe:  1 360 293,04 zł;  

punktacja przyznana w kryterium cena (1 106 911,21 : 1 360 293,04) x 94 pkt =76,49 pkt 

gwarancja:   8 lat;   

punktacja przyznana w kryterium gwarancja = 6,00 pkt 

łączna punktacja wynosi 76,49 + 6,00 = 82,49 pkt 

oferta nr 4  STRABAG Sp. z o.o.,   ul. Parzniewska 10,  05-800 Pruszków,   

wynagrodzenie ryczałtowe:  1 331 805,72 zł; 

 punktacja przyznana w kryterium cena  (1 106 911,21 : 1 331 805,72) x 94 pkt = 78,13 pkt 

 gwarancja:   5 lat;   

punktacja przyznana w kryterium gwarancja = 0,00 pkt 

łączna punktacja wynosi  78,13 +0,00 = 78,13 pkt 

oferta nr 5  Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., Gajewo, ul. Węgorzewska 4,   

11-500 Giżycko, 

wynagrodzenie ryczałtowe:   1 106 911,21  zł;  

punktacja przyznana w kryterium cena  (1 106 911,21 : 1 106 911,21) )x 94 pkt =94,00 pkt 

gwarancja:  8 lat;     punktacja przyznana w kryterium gwarancja  = 6,00 pkt 

łączna punktacja wynosi 94,00 + 6,00 = 100,00 pkt 

oferta nr 6  BRUKLAND Piotr Dadełło, ul. Perkunowska 25,  11-500 Giżycko 

wynagrodzenie ryczałtowe:  2 441 719,32 zł;  

 punktacja przyznana w kryterium cena ( 1 106 911,21 : 2 441 719,32) x 94 =42,61 pkt 

 gwarancja:   8 lat;   

 punktacja przyznana w kryterium gwarancja= 6,00 pkt 

 Łączna punktacja wynosi: 42,61 + 6,00 = 48,61 pkt 
 

T.W./T.W.     

 

       Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

        Józef  Pipiro 

 


